

	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	1 041,67	1 048,96
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	250,00	15,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfaramarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 028,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 ep (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,50
8	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 046,38
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	284,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	250,00	199,45
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	250,00	183,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	18,00	4,93
	2952270001100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	9522700017002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,88
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
9	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			138,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	57,66	138,38
		<b>1.2. Drumul L86 Darcauti - Cotova (Autopavilion)</b>				
10	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime < 1,5 m teren tare	m3			129,74
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,73
11	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 783,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	1411122201782	Piatra sparta	m3	5,1000	250,00	1 275,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270001021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 ep (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	107,00
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			377,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	29123400017500	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
13	Pr.13.01.09	Transportarea panourilor autopavilionului	komn.			0,00
						0,00
14	D154A (F)	Deplasarea macaralei la obiect si inapoi	1 km			0,00
	295222000354014	Macara	h-ut	0,0770	250,00	0,00
15	TrB22D3C	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate	t			25,96